

**FUNDACJA INICJATYW MENEDŻERSKICH**  
**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA za 2021 rok**

**I OBJAŚNIENIA DO BILANSU**

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego - nie wystąpiły.
2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym - nie wystąpiły.
3. Inne informacje o zdarzeniach mających wpływ na sprawozdanie finansowe – nie wystąpiły.
4. W ciągu roku obrotowego nie dokonano zmian w zasadach rachunkowości.
5. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów (inwestycji) finansowych – nie wystąpiły.
  - a. - wartości niematerialne i prawne – nie wystąpiły.
  - b. - środki trwałe – nie wystąpiły.
6. Poniesione w roku obrotowym nakłady na niefinansowe aktywa trwałe – nie wystąpiły,
7. Inwestycje długoterminowe – nie wystąpiły.
8. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tyt. leasingu - nie wystąpiły.
9. Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług na dzień 31.12.2021 r. wynoszą 15 716,28 zł. W tym:
 

-rozrachunki z odbiorcami:	14 318,26
-rozrachunki z tyt. podatków, dotacji, ubezpieczeń społecznych,	719,71
-rozrachunki pozostałe:	678,31
10. Inwestycje krótkoterminowe:

<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Stan na</b>	
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Środki pieniężne i inne krótkoterminowe aktywa finansowe - razem	<b>667 113,55</b>	<b>1 766 363,08</b>
Z tego		
-środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
-środki pieniężne na rachunkach bankowych	667 113,55	1 766 363,08
- inne środki pieniężne	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0

11. Dane o odpisach aktualizujących wartości należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego – nie wystąpiły

12. Dane o strukturze kapitałów

Fundusz Statutowy:	50 000,00
Zysk za lata ubiegłe:	150 403,33
Zysk za 2021 r.:	130 758,53

13. Zobowiązania krótkoterminowe wynoszą 37 358,95 zł., w tym:

-rozrachunki z dostawcami:	10 687,02
-rozrachunki z tyt. podatków, dotacji, ubezpieczeń społecznych :	23 714,33
-kredyty i pożyczki:	0,00
-pozostałe rozrachunki:	2 957,60

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów:

Tytuł	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2020
<b>Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-opłacone z góry ( za przyszłe okresy) ubezpieczenia majątkowe	0,00	
-inne	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

15. Rozliczenia międzyokresowe przychodów:

DOTACJA	KWOTA
Partycypacja w planowaniu przestrzennym II etap	17 332,56
Lepiej, szybciej skuteczniej	208 824,01
Równamy szanse	88 172,81
<b>Razem</b>	<b>314 329,38</b>

16. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki – nie wystąpiły

17. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tyt. uzyskania prawa własności budynków i budowli - nie wystąpiły.

18. Zobowiązania warunkowe, w tym udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe, z wyodrębnieniem informacji dotyczących gwarancji i poręczeń wobec jednostek powiązanych – nie wystąpiły.

## PODSUMOWANIE

Bilans wykazuje po stronie aktywów i pasywów obroty w kwocie 682 850,19 pln i zamyka się wynikiem finansowym – zyskiem w kwocie 130 758,53 pln. Zysk zostanie przeznaczony na prowadzenie działalności statutowej.

## II OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Struktura rzeczowa i terytorialna - kraj, (eksport-nie wystąpił) przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i usług:

Pozycja		Przychody ogółem za 2021 r.	w tym przychody z działalności statutowej za 2021 r.	w tym przychody pozostałe za 2021 r.	w tym przychody z działalności gospodarczej za 2021 r.
1	2	3	4	5	6
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>3 754 071,83</b>	<b>3 066 128,68</b>	<b>0,00</b>	<b>687 943,15</b>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 754 071,83	3 066 128,68	0,00	687 943,15
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów</b>	<b>1 003,14</b>	<b>0,00</b>	<b>1 003,14</b>	<b>0,00</b>
IV	Inne przychody operacyjne	1 003,14		1 003,14	
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RAZEM PRZYCHODY (A+D+G)</b>	<b>3 755 074,97</b>	<b>3 066 128,68</b>	<b>1 003,14</b>	<b>687 943,15</b>

2. Sprzedaż usług z dotacji celowych została osiągnięta poprzez realizację projektów:

<b>D</b>	<b>KWOTA</b>
Kirgisko-Polski model wsp. międzysektorowej/RITA	40 010,00
Efektywne rozw. w zakresie zarządzania usł. dziedzinowymi	1 223,97
Z nami łatwiej w życiu i na rynku pracy	75 527,98
Wspólnie możemy więcej II etap	1 054 874,94
Partycypacja w planowaniu przestrzennym II etap	531 628,51
Lepiej, szybciej, skuteczniej	624 780,63
Równamy szanse	738 082,65
<b>Razem</b>	<b>3 066 128,68</b>

3. Informacja o strukturze kosztów rodzajowych:

Pozycja		Koszty ogółem za 2021 r.	w tym koszty realizacji zadań statutowych za 2021 r.	w tym koszty administracyjne za 2021 r.	w tym koszty dotyczące działalności gospodarczej za 2021 r.
1	2	3	4	5	6
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 624 039,46</b>	<b>3 130 609,27</b>	<b>85 040,56</b>	<b>408 389,63</b>
I	Zużycie materiałów i energii	11 664,29		11 664,29	
II	Usługi obce	456 448,03	335 182,93	48 536,53	72 728,57
III	Podatki i opłaty, w tym:	3 418,27	2 349,84	1 068,43	
IV	Wynagrodzenia Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 634 650,63	1 295 675,11	17 968,25	321 007,27
V	- emerytalne	-			
VI	Amortyzacja	0,00			
VI	Pozostałe koszty rodzajowe	1 517 858,24	1 497 401,39	5 803,06	14 653,79
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2,25</b>		<b>2,25</b>	
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>274,73</b>		<b>274,73</b>	
	<b>RAZEM KOSZTY (B+E+H)</b>	<b>3 624 316,44</b>	<b>3 130 609,27</b>	<b>85 317,54</b>	<b>408 389,63</b>

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach na działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym - nie wystąpiły.
5. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych – nie wystąpiły,
6. Informacje o pozostałych obowiązkowych zmniejszeniach zysku (zwiększeniu straty) – nie wystąpiły,
7. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych w roku obrotowym – nie wystąpił,
8. Informacje o zysku (~~stracie~~) netto – za rok obrotowy 2021 zamknął się zyskiem w kwocie 130 758,53 zł.

### **III INNE INFORMACJE O NIEKTÓRYCH SZCZEGÓLNYCH ZDARZENIACH**

1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie, niezbędnych do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy - nie wystąpiły.
2. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących jednostkę, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty - nie wystąpiły.
3. Informacje o wynagrodzeniach wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących jednostkę - nie wystąpiły.
4. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego - nie wystąpiły.
5. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym - nie wystąpiły.
6. Inne informacje o zdarzeniach mających wpływ na sprawozdanie finansowe – nie wystąpiły.
7. Informacje dotyczące połączenia jednostek - nie dotyczy.
8. Inne istotne informacje - nie wystąpiły.